Dato atto, pertanto, che la spesa per il servizio di ristoro presso la suddetta struttura Hotel 

Belvedere sita in Borno ammonta pertanto ad euro 705,00 + IVA, per n. 47 pasti ad euro 15,00 

+ IVA caduno, oltre a euro 381,78 + IVA, per n. 21 cene ad euro 18,18 + IVA, per complessivi 

euro 1.086,78 (milleottantasei/78) + IVA; 

N. Dato atto che la responsabile dell’ufficio sportivo ha verificato la congruità dei nominativi 

riportati sui buoni pasto consegnati e nell’elenco cene con quelli delle persone alle quali l’Ente 

doveva garantire il servizio di ristoro in occasione del 53° Trofeo Vallecamonica; 

O. Dato atto, che la spesa per il servizio di ristoro presso l’Hotel Belvedere, quantificata in euro 

1.086,78 (milleottantasei/78) + IVA, trova la sufficiente copertura nel budget per l’anno 2024 e 

verrà imputata al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

P. Dato atto che l’affidamento per ogni struttura individuata con Determina n. 92/2024 sopra 

citata, era stato stimato in un importo inferiore ad euro 5.000 oltre IVA;